
Allegato n.8

COMUNE DI ASSORO

al D.Lgs 118/2011

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio 
data   n.protocollo 

Rif.  Atto ORGANO DELIBERANTE del  n. 
VARIAZIONE COMPENSATIVA DI PEG ESERCIZIO 2023



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 218 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

        6581.00 CIRCOLAZIONE STRADALE - SPESE PERLA SEGNALETICA
STRADALE previsione di competenza

previsione di cassa

16.199,16
500,00

0,00
0,00

16.699,16
620,49

16.199,16

16.699,16 0,00
120,49

Capitolo
10.05-1.03

residui presunti 

        6850.00 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA PUBBLICAILLUMINAZIONE
previsione di competenza
previsione di cassa

11.778,09
0,00

0,00
120,49

11.778,09
-120,49

11.778,09

11.778,09 0,00
0,00

Capitolo
10.05-1.03

residui presunti 

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

27.977,25
500,00

28.477,25
120,49

0,00
120,49

0,00

27.977,25
500,00

28.477,25

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

27.977,25
500,00

28.477,25
120,49

0,00
120,49

0,00

27.977,25
500,00

28.477,25

Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

27.977,25
500,00

28.477,25
120,49

0,00
120,49

0,00

27.977,25
500,00

28.477,25

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

27.977,25
500,00

28.477,25
120,49

0,00
120,49

0,00

27.977,25
500,00

28.477,25
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

0,00

Pagina 1



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 218 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2024

VARIAZIONI

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

        6581.00 CIRCOLAZIONE STRADALE - SPESE PERLA SEGNALETICA
STRADALE

previsione di competenza 500,00 0,00 500,000,00
10.05-1.03

        6850.00 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA PUBBLICAILLUMINAZIONE previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
10.05-1.03

previsione di competenza 500,00 0,00 0,00 500,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 500,00 0,00 0,00 500,00Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenza 500,00 0,00 0,00 500,00TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

previsione di competenza 500,00 0,00 0,00 500,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Pagina 1



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 218 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2025

VARIAZIONI

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

        6581.00 CIRCOLAZIONE STRADALE - SPESE PERLA SEGNALETICA
STRADALE

previsione di competenza 500,00 0,00 500,000,00
10.05-1.03

        6850.00 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA PUBBLICAILLUMINAZIONE previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
10.05-1.03

previsione di competenza 500,00 0,00 0,00 500,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 500,00 0,00 0,00 500,00Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenza 500,00 0,00 0,00 500,00TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

previsione di competenza 500,00 0,00 0,00 500,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Pagina 1



Maggori Entrate  

Minori Spese     

Totale delle variazioni in aumento
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate     

Maggiori Spese 

Totale delle variazioni in diminuzione
delle entrate e in aumento delle spese 120,49  - 

120,49

 -  - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

120,49

120,49

2023 2024 2025 Cassa




