

COMUNE DI ASSORO

Allegato provvedimento di variazione del bilancio
data n.protocollo

Rif. Atto ORGANO DELIBERANTE del n.
VARIAZIONE COMPENSATIVA DI PEG ESERCIZIO 2023

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 218 ESERCIZIO 2023	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023				
				in aumento	in diminuzione					
MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità										
Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali										
Capitolo 6581.00 10.05-1.03	CIRCOLAZIONE STRADALE - SPESE PER LA SEGNALETICA STRADALE		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	16.199,16 500,00 16.699,16	120,49 0,00 0,00	16.199,16 620,49 16.699,16				
Capitolo 6850.00 10.05-1.03	CONSUMO ENERGIA ELETTRICA PUBBLICA ILLUMINAZIONE		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	11.778,09 0,00 11.778,09	0,00 120,49 0,00	11.778,09 -120,49 11.778,09				
Totale Titolo	1 Spese correnti		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	27.977,25 500,00 28.477,25	120,49 0,00 0,00	27.977,25 500,00 28.477,25				
Totale Programma	5 Viabilità e infrastrutture stradali		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	27.977,25 500,00 28.477,25	120,49 0,00 0,00	27.977,25 500,00 28.477,25				
TOTALE MISSIONE	10 Trasporti e diritto alla mobilità		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	27.977,25 500,00 28.477,25	120,49 0,00 0,00	27.977,25 500,00 28.477,25				
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	27.977,25 500,00 28.477,25	120,49 0,00 0,00	27.977,25 500,00 28.477,25				

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 218 ESERCIZIO 2023	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
				in aumento	in diminuzione	
MISSIONE	10 Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma	5 Viabilità e infrastrutture stradali					
6581,00 10.05-1.03	CIRCOLAZIONE STRADALE - SPESE PER LA SEGNALETICA STRADALE		previsione di competenza	500,00	0,00	0,00 500,00
6850,00 10.05-1.03	CONSUMO ENERGIA ELETTRICA PUBBLICA ILLUMINAZIONE		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00 0,00
Total Titolo	1 Spese correnti		previsione di competenza	500,00	0,00	0,00 500,00
Total Programma	5 Viabilità e infrastrutture stradali		previsione di competenza	500,00	0,00	0,00 500,00
TOTALE MISSIONE	10 Trasporti e diritto alla mobilità		previsione di competenza	500,00	0,00	0,00 500,00
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		previsione di competenza	500,00	0,00	0,00 500,00

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 218 ESERCIZIO 2023	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2025
				in aumento	in diminuzione	
MISSIONE	10 Trasporti e diritto alla mobilità					
Programma	5 Viabilità e infrastrutture stradali					
6581,00 10.05-1.03	CIRCOLAZIONE STRADALE - SPESE PER LA SEGNALETICA STRADALE		previsione di competenza	500,00	0,00	0,00 500,00
6850,00 10.05-1.03	CONSUMO ENERGIA ELETTRICA PUBBLICA ILLUMINAZIONE		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00 0,00
Totale Titolo	1 Spese correnti		previsione di competenza	500,00	0,00	0,00 500,00
Totale Programma	5 Viabilità e infrastrutture stradali		previsione di competenza	500,00	0,00	0,00 500,00
TOTALE MISSIONE	10 Trasporti e diritto alla mobilità		previsione di competenza	500,00	0,00	0,00 500,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			previsione di competenza	500,00	0,00	0,00 500,00

	2023	2024	2025	Cassa
Maggiori Entrate				
Minori Spese	120,49			
Totale delle variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	120,49			
Minori Entrate	-	-	-	
Maggiori Spese	-	120,49	-	
Totale delle variazioni in diminuzione delle entrate e in aumento delle spese	-	120,49	-	

